
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пос
ж

ТАНОВЛЕНИЕ

г > /. г.Мензелинск

КАРАР

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района № 260 от 14.04.2009 г.

«О минимальном размере оплаты труда»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 года № 481-ФЗ «О 
внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере 
оплаты труда»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
муницип 
труда» ( 
комитета
07.02.201
14.07.201
27.04.201 

в 
в

пу

Внести в постановление Исполнительного комитета Мензелинского 
ального района № 260 от 14.04.2009 г. «О минимальном размере оплаты
3 учетом изменений, внесенных постановлениями Исполнительного 

№ 727 от 27.07.2011 года, № 234 от 14.03.2013 года, № 148 от
4 года, № 114 от 06.02.2015 года, № 10 от 14.01.2016 года, № 773 от 
6 года, № 652 от 12.07.2017 года, № 42 от 18.01.2018 г., № 485 от 
8 года) следующие изменения:
нкте 1 постановления цифру «11 163» заменить цифрой «11 280» 
нкте 3 постановления дату «01.01.2018» заменить датой «01.01.2019».пу:

2. [Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Мензелинского 
муниципального района Гатину А.Г. и председателя ФБ и ЗИП Мензелинского 
муниципального района Кондратьеву Л.И.

Опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель Исполнительного 
комитета М ензелинского муниципального  
района Республики Татарстан К.Р. Назмиев


